cum  maxime  honore,  videlicet  prò  domino  nostro  papa  Innocentio  VII.     Item  nomen  senato- 

ris  est  tale,  dominus  lohannes  Franciscus  de  Pantiaticus  de  Pistogio  ',  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCV  indictione  xim  mensis  novembris  die  i6  nove^mbre,  lu- 
5  lune  XVI  de  nocturno   tempore,  fuit  suspensus  Antonelus  de   Cascia  in  merulis  Castri  San- 

cti  Angeli,  etcetera. 

Item  eodem  die  summo  mane,  fuit  mortuus  Antonius  Cecchoni  de  regione  Transtiberim     ne^f™  "^^'  "" de  bombarda  progecta  de  dicto  Castro  Sancti  Angeli,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  MCCCCV  indictione  xiiii  mensis  novembris  die  iovis  xxvi,  ̂   "edi^'"  *^*'^'°' 
10  recesseruut  de  Castro  Sancii  Angeli  xvi  homines  stependiario  supradicti  Castri  cum  totis  armìs 

eonim  de  volumtate  castellani,  etcetera,  et  Pauli  de  Ursinis,  etcetera,  bora  tertiarum,  etcetera. 

Item  eodem  die  bora  vesperorum,  fuit  captum  per  Paulum  de  Ursinis  quatratum  °  supra     giovedlf*"  '^^' 
dicti  Castri,  et   combustum   stecatum  prope   puteum  et  portam  muratam,  etiam  qua  ibat  ad 

dicium  puteum,  etcetera,  hoc  etiam  catena  porte  brunzi  '  fracta,  etcetera. 

15  Item  eodem  die  et  bora  fuit  repletus  puteum  dicti  Castri  de  magnis  lapidibus,  etcetera.  ̂ ^giovedlf"^"^* 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVl  indictione  xiiii  die  iovis  xiv  mensis  14  gennaio,  gio- 

ianuarii,  habuit  dominium  dominus  noster  papa  Innocentius  totius  Urbis  et   districtus,  etce-     ̂ ^'" 
tera.     Conservatores   erant  Lellus   Capotta*,  Petrus   Palutii,  et....  Item  isto   die  supradicto 
bora  completori]  est  defuncta   domina  Laurentia   mater  Lelli  Francisci   Tubecte,  et  sepulta 

20  in  ecclesia  Sancti  Martinelli  '  de  regione  Arenule,  etcetera. 
Item  die  sabati  vi  mensis  februarii  de  nocte,  tunc  fuit  maxima  tempestas  ®,  videlicet  venti  6 febbraio,  sabato 

pluvie  et  nivis,  et  isto  die,  videlicet  die  veneris  v  dicti  mensis,  etcetera,  fuit   captus  Anto-  ̂   neKu"^*'"'  ̂ *" 
nius  Carota  ̂   in  Sancto  Francisco  *  de  regione  Transtiberim,  qui  interf  ecit  Antonium  Mateuze, 
etcetera,  de  regione  Pontis. 

25  Item  fuit  decollatus  supradictus  Antonius  Carota  infra  terminum  decem  dierum,  ut  moris 

est,  in  Capidolio,  et  sepultus   in  Sancto  Urso  '  in   eadem  sepultura,  ubi   fuit  sepultus  Anto- 
nius Macteuzi,  etcetera.